
Général Foy  ��%,� Collège Edouard Lucas

En direction de Général Foy
Horaires du lundi au vendredi

En direction du Collège Edouard Lucas
Horaires du lundi au vendredi

Fri
ant

Lib
éra

tio
n

GEN
ER

AL F
OY

CO
LLE

GE E
DOUARD LU

CA
S

Quat
re 

Chê
nes

Les
cou

vé

AMIENS

Egl
ise

 Rena
nco

urt

La 
Sel

le

Fra
ncf

ort
Str

asb
our

g

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 
Uniquement en période scolaire

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

ESPACE MOBILITÉ  
BUSCYCLETTE
Gare d’Amiens
(Niveau inférieur)

47 place
Alphonse Fiquet 
80000 AMIENS

ESPACE MOBILITÉ  
AMETIS
10 place
Alphonse Fiquet
80000 AMIENS

Suis ton trajet en temps réel Un besoin ? Rendez-vous en agence

ALLOAMETIS
09 70 82 07 22
(prix d'un appel local)AMETIS.FR APPLI AMETIS

(Disponible sur Android et IOS)

Suis-nous sur les réseauxPrépare tes trajets

Ametis officiel ametis amiens @ametis_info

zenbus
Zenbus est une application gratuite 
spécialisée dans la géolocalisation 
de transports en commun.  
Tu peux ainsi voir ton car en temps 
réel sur le réseau !

LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV
College Edouard Lucas 12:05 12:45 15:00 16:00 17:10
Francfort 12:08 12:48 15:03 16:03 17:14
Eglise Renancourt 12:09 12:49 15:04 16:04 17:14
La Selle 12:12 12:52 15:07 16:07 17:17
Lescouve 12:13 12:53 15:08 16:08 17:19
Strasbourg 12:15 12:55 15:10 16:10 17:21
Libération Quai B 12:16 12:56 15:11 16:11 17:22
Quatre Chênes 12:17 12:57 15:12 16:12 17:23
General Foy 12:18 12:58 15:13 16:13 17:24L = Jour circulé

L = Jour non circulé

LMMJV
Général Foy 07:25 08:33 13:28
Quatre Chênes 07:26 08:34 13:29
Friant 07:28 08:35 13:30
Lescouvé 07:30 08:37 13:32
La Selle 07:32 08:39 13:34
Eglise Renancourt 07:36 08:42 13:37
Francfort 07:36 08:42 13:37
Collège Edouard Lucas 07:40 08:45 13:40

L = Jour circulé
L = Jour non circulé

Calendrier des vacances scolaires
Toussaint Noël Hiver Printemps

Du 18 octobre au 03 novembre 2025 Du 20 décembre 2025 au 05 janvier 2026 Du 14 février au 02 mars 2026 Du 11 au 27 avril 2026


